1
2

     [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 08-67
г. Обнинск                                                                 «09» декабря 2008 года

О передаче МП «Единая муниципальная аптечная сеть»

в государственную собственность Калужской области

С целью реализации постановления Губернатора Калужской области от 11.06. 2008 года № 175 «Об организации обеспечения населения Калужской области лекарственными средствами», в соответствии  со статьями 28, 40 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Согласовать Администрации города Обнинска безвозмездную передачу в собственность Калужской области муниципального предприятия «Единая муниципальная аптечная сеть».

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.В. Викулин